
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
САРМАНОВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ТАТАРСТАН Р ЕС П У БЛ ИК АСЫ 
САРМАН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ПЕТРОВСКИЙ ЗАВОД АВЫЛ 
ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫПЕТРОВСКО-ЗАВОДСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 
№ 1505 сентября 2025 года

О внесении изменений в постановление
Исполнительного 
1 Тетровско-Заводского сельского

комитета

поселения от 31.03.2025 г. №7 «Об 
утверждении Порядка формирования 
перечня налоговых расходов и оценки
налоговых
Петровско-Заводского
поселения Сармановского

расходов
сельского

муниципального района Республики 
Татарстан»

В соответствии с подпунктом м пункта 2 Постановления Правительства РФ от 
3 1.05.2025 N 828 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской 
Федерации от 22 июня 2019 г. № 796», Исполнительный комитет
Петровско-Заводского сельского поселения Сармановского муниципального района 
Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета 
Петровско-Заводского сельского поселения от 31.03.2025 г. №7 «Об утверждении 
Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов 
Петровско-Заводского сельского поселения Сармановского муниципального района 
Республики Татарстан» следующее изменение:

В первом предложении абзаца 2 пункта 16 слова «могут учитываться» заменить 
на «учитываются».

2. Обнародовать настоящее постановление на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» (Р Р А V 0 .1 ’А 1 А Н. Б Т АЫ. К и ) и на 
официальном сайте муниципального образования «Сармановский муниципальный 
район» Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального


